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UNA KAARI-hankkeen kuvaus 

 

UNA Kaari-hankkeella tarkoitetaan kaikkien kilpailutukseen osallistuvien hankintayksiköiden yhteistä 

hanketta. Hanke toteuttaa tietojärjestelmäkokonaisuuden hankintaa, joka sisältää sosiaali- ja tervey-

denhuollon ammattihenkilön asiakaspalvelussa tarvitsemat tietojärjestelmätoiminnallisuudet.  

 

Hankinnalla tavoitellaan sairaanhoitopiirin alueella yhtenäistä ja sosiaali- ja terveydenhuollon katta-

vaa asiakas- ja potilastietojärjestelmäkokonaisuutta, joka tarvittavilta osin korvaa nykyiset osaltaan 

vanhentuneet, käytettävyydeltään heikot tai hitaasti kehittyvät järjestelmät.  

 

Hankinnan lopputulokset tulevat käyttöön sairaanhoitopiirien sekä jäsenkuntien ja -kaupunkien sosi-

aali- että terveydenhuollossa, jolloin kyetään integroimaan sosiaali- ja perusterveydenhuollon palve-

lut huomioiden kuitenkin kullakin hetkellä voimassa oleva lainsäädäntö, sen mukaiset organisaa-

tiokohtaiset rekisterinpitäjyydet ja tietosuojavaatimukset. 

 

UNA Kaari-hankkeen ns. kansallinen osuus vastaa hankinnan valmisteluista hankintajuridiikan ja ark-

kitehtuurityön osalta, hankinnan sisältötarpeet ja tavoitteet tulee alueellisista tarpeista ja projek-

teista. Jokaisella alueella on oma alueellinen hanke. Alueellisen hankkeen myötä kunkin alueen han-

kintayksiköt voivat vaikuttaa hankinnan sisältöön ja ehtoihin. 

 

Hankinnan valmisteluyhteistyössä mukana olevien osallistujien väestöpohja on n. 3,4 miljoonaa, kat-

taen kaikki Suomen sairaanhoitopiirit, pois lukien KL-Kuntahankintojen APTJ-hankinnan sekä Apotin 

alueet.   

 

UNA on 1.10.2016 solmitun yhteistyösopimuksen nojalla käynnistynyt valtakunnallinen julkisten sosi-

aali- ja terveyspalvelujen yhteistyöhanke. UNA-hankkeen projektit ja tehtävät siirtyivät 1.11.2018 UNA 

Oy:n vastuulle. UNA Oy vastaa yhteistyössä sovittujen kehittämistoimenpiteiden suunnittelusta, joh-

tamisesta ja resurssoinnista. Yhteishankintojen kautta tapahtuvan uudistamisen lisäksi UNA-yhteis-

työllä vahvistetaan ja varmistetaan kansallista yhteistyötä, sekä ohjataan yhteentoimivien toiminta-

mallien ja yhtenäisen arkkitehtuurin kehittymistä. Uudistamista viedään eteenpäin tiiviissä yhteis-

työssä paitsi nykyisten sote-ict-toimijoiden, myös valtakunnallista sote- ja maakuntauudistusta valmis-

televien tahojen kanssa.  Ratkaisut toteutetaan kansallisia ja alueellisia arkkitehtuurilinjauksia (kuten 

JHKA, SoteKA, VAKAVA) tukien, laajassa yhteistyössä sidoshankkeidensa kanssa. 

 


